АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]15.05.2023                                                                                                         № 11

О внесении изменения в распоряжение Администрации Новоселовского сельского поселения от 26.06.2020 № 20 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в местный бюджет муниципального образования «Новоселовское сельское поселение», главным администратором которых является Администрация Новоселовского сельского поселения» (в редакции распоряжения от 30.10.2020 № 46)

	В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством:
	1. Внести в распоряжение Администрации Новоселовского сельского поселения от 26.06.2020 № 20 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в местный бюджет муниципального образования «Новоселовское сельское поселение», главным администратором которых является Администрация Новоселовского сельского поселения» (в редакции распоряжения от 30.10.2020 № 46) следующее изменение:
1.1. Дополнить Порядок пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Наряду со случаями, предусмотренными пунктом 2, неуплаченные административные штрафы признаются безнадежными к взысканию, если судьей, органом, должностным лицом, вынесшими постановление о назначении административного наказания, в случаях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, вынесено постановление о прекращении исполнения постановления о назначении административного наказания.».
3. Настоящее распоряжение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты официального опубликования

Глава поселения                                                                                    С.В. Петров